統一書式13
	整理番号
	[bookmark: テキスト1]     

[bookmark: テキスト2][bookmark: テキスト3][bookmark: テキスト4]西暦     年     月     日

認定臨床研究審査委員会の意見報告書

中国四国厚生局長　殿
認定臨床研究審査委員会
島根大学医学部附属病院
臨床研究審査委員会　委員長

下記の臨床研究の審査において以下のとおり意見を述べたので報告いたします。

記

	[bookmark: _GoBack]実施計画番号
（jRCT番号）
	[bookmark: テキスト5]     

	研究名称
	[bookmark: テキスト6]     

	審査意見業務の
区分
	[bookmark: チェック1]|_| 疾病等報告
[bookmark: チェック2]|_| 定期報告
[bookmark: チェック3]|_| その他
[bookmark: チェック4]|_| 中止
[bookmark: チェック5]|_| 終了
[bookmark: チェック6]|_| 重大な不適合報告
[bookmark: チェック7][bookmark: テキスト7]|_| その他（     ）

	意見内容
	[bookmark: テキスト8]     

	添付資料
	|_| 審査結果通知書
[bookmark: テキスト9]|_| 審査意見業務で用いた資料（     ）
[bookmark: テキスト10]|_| その他（     ）

	備考
	[bookmark: テキスト11]     

注）本書式は、統一書式４にて意見がある場合、認定臨床研究審査委員会が作成し、地方厚生局長に提出する。